様式第１号（別表第３関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

岩手県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　）

建設業経営力強化支援事業費補助金交付申請書

　　　　年度建設業経営力強化支援事業（新分野進出及び新技術開発等事業部門）を実施したいので、岩手県補助金交付規則により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

１　事業の種別及び目的

(1)　種別（当てはまるものにレを付してください。）

   □建設業以外の事業への進出や業種転換

 □建設業の事業における新技術・新工法の開発又は導入、新製品の開発

 □建設業の事業における新たな市場の開拓

(2)　目的

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

３　開始予定年月日　　　　　年　　月　　日

　　完了予定年月日　　　　　年　　月　　日

（備考）　第２第１号のイに該当する建設業者グループにあっては、申請者欄は、協定を締結している業者の連名とし、代表となる業者を明示してください。
（添付書類）
ア　商業登記簿謄本の写し
イ　定款の写し
ウ　直近３か年の決算書
エ　補助対象事業の積算に必要な設計書、見積書等
オ　その他事業内容を説明するために必要な書類
様式第２号（別表第３関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

岩手県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　）

建設業経営力強化支援事業費補助金交付申請書

　　　　年度建設業経営力強化支援事業（合併等事業部門）を実施したいので、岩手県補助金交付規則により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

１　事業の種別及び目的

(1)　合併等の形態（当てはまるものにレを付してください。）

   □合併

 □建設事業の承継

 □協業組合の設立

(2)　目的

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

３　開始予定年月日　　　　　年　　月　　日

　　完了予定年月日　　　　　年　　月　　日

（添付書類）

ア　事業計画書(様式第４号)

イ　合併等契約書の写し

ウ　合併等前の全法人の商業登記簿謄本

エ　合併等前の全法人の株主・出資者一覧表

様式第３号（別表第３関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

岩手県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　）

建設業経営力強化支援事業費補助金交付申請書

　　　　年度建設業経営力強化支援事業（建設技術等販路開拓支援事業部門）を実施したいので、岩手県補助金交付規則により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

１　事業の目的

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

３　開始予定年月日　　　　　年　　月　　日

　　完了予定年月日　　　　　年　　月　　日

（備考）　第２第１号のイに該当する建設業者グループにあっては、申請者欄は、協定を締結している業者の連名とし、代表となる業者を明示してください。

（添付書類）
ア　商業登記簿謄本の写し
イ　定款の写し
ウ　直近３か年の決算書
エ　補助対象事業の積算に必要な設計書、見積書等
オ　その他事業内容を説明するために必要な書類

様式第４号（別表第３関係）

　年　月　日

建設業経営力強化支援事業計画（実績）書

（新分野進出及び新技術開発等事業部門）

１　事業の内容

(1)  当該補助事業を実施する理由

(2)  補助事業の具体的な内容

(3)  補助事業計画の実施日程

(4)  新分野進出及び新技術開発等事業実施後の収益計画及び資金計画

２　補助計画に係る収支計画

　(1)　収入

	区　分
	金　　　額
	調　達　先

	自己資金

	借入金

	補助金

	その他

	補助事業総額

(2)　支出

	事業の内容
	経費区分
	経費内訳
	補助事業に要する（した）経費
	補助対象経費
	補助金申請額
	備考

	製品・技術・サービス研究開発

	小計

	販路開拓

	小計

	人材養成

	小計

	合計

　　　※備考欄には補助対象経費積算内訳を明記のこと。
※補助対象経費には、消費税控除後の金額を記載のこと。

（添付書類）経費の算出根拠を証する書類
様式第５号（別表第３関係）

建設業経営力強化支援事業計画（実績）書
（合併等事業部門）
１　合併等後の法人

	合併等の契約日

	合併等の日

	合併等の形態

	合併等の理由

	所在地

	商号

	代表者

	建設業許可番号

	入札参加資格の業種及び等級

２　合併等前の法人

	所在地

	商号

	代表者

	建設業許可番号

	入札参加資格の業種及び等級

	所在地

	商号

	代表者

	建設業許可番号

	入札参加資格の業種及び等級

　　(備考)　３者以上による合併等の場合は、適宜調製してください。
３　合併等に要する経費
	経費区分
	経費内訳
	補助事業に要する(した)経費
	補助対象経費
	補助金申請額
	備考

	合併等の会計

処理経費

	小　　計

	商業登記経費

	小　　計

	合併公告、催告経費

	小　　計

	経営事項審査受審及び建設業許可申請手続経費

	小　　計

	雇用保険の合併等手続経費

	小　　計

	合　　計

　　※備考欄には補助対象経費積算内訳を明記のこと。

※補助対象経費には、消費税控除後の金額を記載のこと。

（添付書類）経費の算出根拠を証する書類

様式第６号（別表第３関係）

　年　月　日

建設業経営力強化支援事業計画（実績）書

（建設技術等販路開拓支援事業部門）

１　事業の内容

(1)  当該補助事業を実施する理由

(2)  補助事業の具体的な内容

(3)  補助事業計画の実施日程

(4)  補助事業の効果

２　補助計画に係る収支計画

　(1)　収入

	区　分
	金　　　額
	調　達　先

	自己資金

	借入金

	補助金

	その他

	補助事業総額

(2)　支出

	事業の内容
	経費区分
	経費内訳
	補助事業に要する（した）経費
	補助対象経費
	補助金申請額
	備考

	県外での製品・技術・サービスの販路開拓のための事業
	旅費

	販路開拓費

	合計

　　　※備考欄には補助対象経費積算内訳を明記のこと。

※補助対象経費には、消費税控除後の金額を記載のこと。

（添付書類）経費の算出根拠を証する書類

様式第７号(別表第３関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

岩手県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　）

建設業経営力強化支援事業変更(中止、廃止)承認申請書

　　年　　月　　日付け岩手県指令　　　　第　　号で補助金の交付決定の通知のあった建設業経営力強化支援事業（新分野進出及び新技術開発等事業部門・合併等事業部門・建設技術等販路開拓支援事業部門）について、次のとおり変更（中止、廃止）したいので、岩手県補助金交付規則により、関係書類を添えて、承認を申請します。

記

　理由

（備考）　第２第１号のイに該当する建設業者グループにあっては、申請者欄は、協定を締結している業者の連名とし、代表となる業者を明示してください。

（添付書類）　事業計画書（様式第４号、第５号又は第６号）（変更前と変更後を容易に比較対照できるように、変更前を括弧書きで上段に記載してください。）

様式第８号（別表第３関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

岩手県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　）

建設業経営力強化支援事業費補助金請求（精算）書

　　　年　　月　　日付け岩手県指令　　　　第　　号で補助金の交付決定の通知のあった建設業経営力強化支援事業（新分野進出等及び新技術開発事業部門・合併等事業部門・建設技術等販路開拓支援事業部門）が完了したので、岩手県補助金交付規則により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を請求します。

金　　　　　　　　　円

　　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　円

（備考）　第２第１号のイに該当する建設業者グループにあっては、申請者欄は、協定を締結している業者の連名とし、代表となる業者を明示してください。この場合においては、振込口座は、代表となる業者の口座とし、他の業者の委任状を添付してください。

（添付書類）

１　新分野進出及び新技術開発等事業・建設技術等販路開拓支援事業
ア　事業実績書(様式第４号又は様式第６号)

イ　支出を証する書類（契約書(写)、領収書、受講証等）

ウ　事業実施の資料(写真等施工状況又は販路開拓状況を証する書類他)

　２　合併等事業

　　　ア　事業実績書(様式第５号)

イ　合併等後の法人の商業登記簿謄本

ウ　合併等により消滅した全法人の閉鎖登記簿謄本若しくは事業譲渡後の全法人の登記簿謄　　　　　　本

エ　支出を証する書類（領収書等）

オ　その他合併等に関する資料

振込先口座

　金融機関名：

　口座番号：

　名義
（A4）